2019年 10月 16日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

「大阪王将 羽根つき餃子」新テレビＣＭの全国放映に関するお知らせ

当社は、2019年 9月に創業 50周年を迎えた「大阪王将」の冷凍食品「大阪王将 羽根つき餃子」の新

テレビＣＭを 2019 年 10 月 17 日（木）より全国にて放映開始いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

■概要

・イートアンド株式会社 新テレビＣＭ

大阪王将 羽根つき餃子 『50年目の謝罪会見』篇

（15秒）

・放送エリア ：全国

・放 映 期 間：2019年 10月 17日（木）～

 ▼ＣＭはこちらからご覧いただけます▼

    URL： https://youtu.be/O-sgB3AnnxY

■内容

大阪王将餃子大使の鈴木奈々さんがお詫びの謝罪会見。その理由は・・・

「冷凍餃子なのに、創業 50 周年の餃子専門店が作ったばかりに、こんなに美味しい羽根つき餃子が

簡単に作れてしまうことをお詫び申し上げます！」

謝罪しなければいけないほど簡単調理で美味しくできる「大阪王将羽根つき餃子」の魅力を、鈴木奈々

さんが全力で伝えています。

■「大阪王将 羽根つき餃子」

・油いらず・水いらず、さらにフライパンの“フタいらず”の簡単調理でキレイな羽根がつく餃子です。

・フタがなくても焼き上がりがアツアツで冷めにくくなりました。餃子パーティーにも最適！

・具材はすべて国産を使用。素材の美味しさをお楽しみいただけます。

・隠し味にりんごを使用した「秘伝の鉄ラー油入り餃子のたれ」2袋付き。

◎羽根つき餃子から「カレー」と「チーズ」も登場！

・お子様のお弁当にもピッタリな甘口カレー味で野菜のシャキシャキ感が楽しめるカレー餃子。

・4種類のチーズを使用した濃厚リッチな味わいのチーズ餃子。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://youtu.be/O-sgB3AnnxY